Razem jest więc wszystkich prałatów licząc od pa-tryarchów na dół 722 zajmujących stolicę, 18 bez stolic i 231 in part inf., razem 971. Z tych jest obecnych na Soborze około 770.

Dodać tu jeszcze należy, że Pius IX wyniósł w cza-sie swego panowania 15 stolic do godności Metropolów, ustanowił 5 Arcybiskupstw i 122 Biskupstw Apostol-skich Delegacyi jest 5, apostołskich Wikaryatów 107 i prefektur apostoł 25. Z tych ustanowił Pius IX w cza-sie swego panowania: 2 Delegacya, 22 wikaryaty i 11 prefektur. (Wakuje obecnie 11 wikaryatów i 8 pre-fektur.

kardynałowie prezydujący Ojców Soboru o śmierci Biskupa Hiszpańskiego z Lerida Mariano Puilglat polecając spokój jego duszy ich pobożnym modłom.

Posiedzenie XXII odbyło się w Piątek 4 lutego. Bliższe szczegóły podamy w następnej *Kronice*.

Podajemy dokończenie modlitw używanych w czasie Soboru:

In solemnī sacro obedientia sanctissimo Patri praestita, sermone post Evangelium, circulisque omissis, more solito peragentus, sed dicta in fine missae a Cardinali celebrante oratione „Placeat,“ accedet ad Thronum Pontificalem Episcopus orator mitram manu gestans, et osculato genu dextero summi Pontificis, petet ab eo indulgentiam, ascendet suggestum, et alloquetur Patres. Absoluta oratione, publicabit Indulgentiam. Deinde Sanctitas sua, deposita mitra, coram Cruce surget, et dicet:

V. Sit nomen Domini benedictum

R. Ex hoc nunc et usque in saeculum

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Benedicat vos omnipotens Deus. Pater †, et Filius †, et Spiritus † sanctus

R. Amen.

Emus et Rmus D. Cardinalis celebrans cum suis ministris discedet recitans Evangelium S. Joannis, et interim Summus Pontifex sedebit, et ei imponetur mitra. Deinde accedet ad Pontificem subdiaconus apostolicus paratus tunica albi coloris, deferens caligas, et sandalia, quae ipsi Pontifici more solito imponentur dum dicet psalmum: „Quam dilecta etc.“

Postea recedet Subdiaconus, et accedat emus et rmus D. Cardinalis Diaconus amictu, alba stola, et dalmatica indutus, quia est Evangelium cantaturus, nec non Acolythis unus post alium deferentes singuli sacra indumenta ac si Papa esset Missam solemnī pontificali ritu celebraturus. Cum autem Pontifex, deposita mitra et pluviali, pontificales vestes, Cardinali Diacono ministrante, assumpserit, omnes qui sacris paramētis sunt induti, mitram manibus gestantes summo Pontifici obedientiam praestabunt; Cardinales manum, Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi genu dexterum, Abbates pedem osculantes.